様式１

令和元年   月   日

早稲田大学野球部

部長 川口 浩 殿

「2019年度高校生入試説明会・練習体験会」参加承諾書

本校生徒        が下記の通り行う貴大野球部の高校生入試説明会・練習体験会に参

加する件につき、許可致します。

記

 １．期  間   令和元年 8月 4日(日)

9時～ 受付開始

9時 30分～    入試説明会

                12時 30分～    練習体験会 17時 30分終了解散予定

 ２．場  所   早稲田大学野球部安部寮講堂および安部球場

 ３．費用負担   保険料・飲料水代を含む参加費として 500円を当日徴収致します。

なお、交通費、宿泊費は各自にてご負担下さい。

 ４．保険加入   当日は当野球部指定の傷害保険に加入致します。

    ※詳細については＜別紙＞をご覧下さい。

以上

学校長名               印

様式２

令和元年   月   日

早稲田大学野球部

部長 川口 浩 殿

「2019年度高校生入試説明会・練習体験会」参加承諾書

が下記の通り行う貴大野球部の高校生入試説明会・練習体験会に参加する件に

つき、許可致します。

記

 １．期  間   令和元年 8月 4日(日)

9時～ 受付開始

9時 30分～    入試説明会

                12時 30分～    練習体験会 17時 30分終了解散予定

 ２．場  所   早稲田大学野球部安部寮講堂および安部球場

 ３．費用負担   保険料・飲料水代を含む参加費として 500円を当日徴収致します。

なお、交通費、宿泊費は各自にてご負担下さい。

 ４．保険加入   当日は当野球部指定の傷害保険に加入致します。

  ※詳細については＜別紙＞をご覧下さい。

以上

保護者名               印

＜別紙＞

保険の詳細について

加入保険：損保ジャパン日本興亜 レクリエーション補償プラン

保証の範囲：レクリエーション(行事)に参加するために集合地に集合してから解散地で

解散するまでの間、かつ、責任者(主催者)の管理下にある間の急激かつ偶

然な外来の事故による怪我を保証します。

保険金額：

以上

死亡・後遺障害 入院保険金日額 通院保険日額

５００万円 ５,０００円 ３,０００円